
Ф Н П Р  

Областной союз 
«Федерация профсоюзов Самарской области» 

ПРЕЗИДИУМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20.12.2022г.     г.Самара    №24-8 
. 
 

Об утверждении председателя 

Молодёжного совета Федерации 

профсоюзов Самарской области 

 

 

Руководствуясь пунктом 19.23 ст.4 Устава Областного союза «Федерация 

профсоюзов Самарской области»,  

 

ПРЕЗИДИУМ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить председателем Молодёжного совета ФПСО 

Тургеневу Анастасию Владимировну – заместителя руководителя 

департамента организационно-кадровой работы и развития профсоюзного 

движения ФПСО. 

2. Делегировать Тургеневу Анастасию Владимировну в состав 

Молодёжного совета Приволжского федерального округа. 

 

 

Председатель 

Федерации профсоюзов 

Самарской области       Д.Г. Колесников 


